
 

Конкурсний

бал
ПЧ

351

337.5
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335.5

333.5
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325

324.5

322.5
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321.5

321

317 так

315

314

312

310

305.5

303

300

298.5

295.5

295.5

295

294.5

3

4

5

ФК-К-2К-8

ФК-К-2К-19

1

2

Батир Анастасія Юріївна

Котеленець Вікторія Сергіївна

10

11

12

13

6

7

8

9

18

19

20

21

14

15

16

17

Рейтинговий список

Форма навчання:

Освітньо-кваліфікаційний рівень:

Денна

Молодший спеціаліст на основі повної загальної 

середньої освіти

26

22

23

24

25

Код та назва спеціальності:

ПІБ

(5.03050801) фінанси і кредит      

Шифр ОС

Вступники за конкурсом

№п/п

Пашкіна Катерина Олександрівна

Шелест Максим Русланович

Безпалько Ганна Віталіївна

Юзьков Владислав Ігорович

Проценко Павло Олександрович

Колеснік Вікторія Валеріївна

Мельниченко Ірина Віталіївна

Мартинюк Ігор Сергійович

Зембржицька Ольга Віталіївна

Карнаухова Крістіна Олександрівна

Шпильова Тетяна Володимирівна

Симон Олег Михайлович

Лавріненко Олена Григорівна

Левченко Станіслав Олександрович

ФК-К-2К-1

ФК-К-2К-5

ФК-К-2К-29

ФК-К-2К-10

Лавщук Олександр Володимирович

Стишак Єлизавета Олександрівна

Соляник Микола Олександрович

Фадєєв Сергій Олегович

Паланська Юлія Олександрівна

Гнатюк Оксана Василівна

ФК-К-2К-17

ФК-К-2К-13

ФК-К-2К-30

ФК-К-2К-9

ФіК-К-2К-15

ФК-К-2К-2

ФК-К-2К-4

ФК-К-2К-16

ФК-К-2К-7

ФК-К-2К-25

ФК-К-2К-21

ФК-К-2К-28

ФК-К-2К-6

ФК-К-2К-3

ФК-К-2К-27

ФК-К-2К-12

ФК-К-2К-23

ФіК-К-2К-18

ФК-К-2К-22

ФК-К-2К-11

Кравчук Анна Андріївна

Юзвак Анастасія Валеріївна

Барановський Руслан Выкторович

Гордієнко Олег Сергійович



292

287

286.5

28

29

Примітка:

ПЧ - першочергове зарахування

Шифр ОС - шифр особової справи

Терещенко Катерина Миколаївна

Василенко Павло Олегович

Карабін Андрій Ярославович

ФК-К-2К-24

ФК-К-2К-20

ФК-К-2к-26

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                                  Н.К. Новіцька

27


